
Stránka 1 z 2 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle § 172 ve spojení s 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název/obchodní firma: Pražská vodohospodářská společnost a.s. 

Sídlo:    Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6 

IČO:    256 56 112 

2. Předmět veřejné zakázky  

Předmětem sektorové veřejné zakázky je rekonstrukce stávající čerpací stanice horního horizontu na 

objekt hrubého předčištění za účelem ochrany technologické výstroje hlavní čerpací stanice na 

Císařském ostrově v hlavním městě Praze. V rámci realizace veřejné zakázky bude zachován přívodní 

kanál a nátokové koridory, zatímco stávající objekt čerpací stanice bude kompletně demolován. Na 

jeho místě bude vystavěn nový zastřešený objekt, jehož prostory budou odvětrány a znečištěný vzduch 

čištěn na dezodorizačních jednotkách. 

Místem plnění je Císařský ostrov, hlavní město Praha.  

Bližší informace ohledně předmětu plnění této sektorové veřejné zakázky jsou uvedeny v přílohách č. 

2 až 4 zadávací dokumentace. 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Celková nabídková cena sjednaná ve smlouvě a jejích přílohách činí 370 324 509,96,- bez DPH. 

4. Druh zadávacího řízení 

Užší řízení na zadání nadlimitní sektorové veřejné zakázky na stavební práce. 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

Název účastníka č. 1: HOCHTIEF CZ a. s. 

IČO:    466 78 468 

se sídlem:   Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 

Zadavatel: 
Pražská vodohospodářská společnost a.s. 

se sídlem 
Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6 

IČO: 25656112 
 

Veřejná zakázka: 
„ÚČOV – Doplnění hrubého předčištění před HČS“ 

 
Evidenční číslo:  Z2021-048505 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2021-048505


Stránka 2 z 2 

Název účastníka č. 2: STRABAG Rail a.s. 

IČO:    254 29 949 

se sídlem:   Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

7. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jeho výběru 

Název účastníka č. 2: STRABAG Rail a.s. 

IČO:    254 29 949 

se sídlem:   Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 

Tento dodavatel byl vybrán k uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky z důvodu, že tento účastník 

splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení a v rámci provedeného hodnocení byla jeho nabídka 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Není relevantní, jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, byl-li použit 

Není relevantní, zjednodušený režim nebyl použit. 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Není relevantní, nabídky bylo možné podat pouze v elektronické podobě. 


